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OObbcchhooddzziimmyy  wwaażżnnee  rroocczznniiccee  

 

1000 lat temu miała miejsce koronacja 

pierwszego króla Polski Bolesława Chrobre-

go. By upamiętnić to wydarzenie w naszej 

szkole przygotowano wystawę „1000 lat 

Królestwa Polskiego”. Korona, która spoczę-

ła na głowie Chrobrego 1025 roku zapo-

czątkowała blisko osiemsetletnią historię 

polskiej monarchii. 

 

 

8855..  rroocczznniiccaa    

ZZbbrrooddnnii  KKaattyyńńsskkiieejj  

 
Z okazji przypadającej w tym roku 

85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej, w naszej 

szkole została przygotowana wystawa, 

upamiętniająca ofiary Polskich Bohaterów 

z Katynia, Charkowa, Miednoje, Bykowni 

i innych miejsc. W klasach ósmych zostały 

przeprowadzone lekcje dotyczące zbrodni na 

polskiej inteligencji z 1940 roku.  
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DDzziieeńń  AAuuttyyzzmmuu  ww  NNaasszzeejj  SSzzkkoollee  

 

Światowy Dzień Świadomości Autyzmu 

obchodzony jest 2 kwietnia każdego roku. 

To wyjątkowa okazja, aby zwiększyć świa-

domość na temat autyzmu oraz promować 

akceptację i zrozumienie dla osób auty-

stycznych. 

 
W tym dniu organizowane są różno-

rodne wydarzenia takie, jak: konferencje, 

warsztaty, marsze i spotkania, które mają 

na celu edukację społeczeństwa oraz 

wsparcie dla osób z autyzmem i ich rodzin. 

W naszej szkole dzieci z oddziałów 

przedszkolnych oraz klas I-III włączyły się 

aktywnie w obchody Światowego Dnia 

Świadomości Autyzmu. Uczniowie mieli 

okazję do rozmowy na temat autyzmu, do-

wiadując się, jak ważne jest, aby być życz-

liwym i otwartym na różnorodność. Nauczy-

ciele przygotowali dzieciom specjalne mate-

riały edukacyjne, które pomogły im lepiej 

zrozumieć, czym jest autyzm i jak można 

wspierać osoby, które się z nim zmagają. 

Uczniowie wzięli udział również w wyjątko-

wym marszu, podczas którego w rękach 

trzymali niebieskie balony na znak solidar-

ności. 

 
Dzień Autyzmu to nie tylko okazja do 

zwiększenia świadomości , ale także mo-

ment, w którym możemy pokazać, że każdy 

z nas ma do odegrania ważną rolę w two-

rzeniu świata, w którym wszyscy czują się 

akceptowani i szanowani. Dziękujemy 

wszystkim uczniom, nauczycielom oraz ro-

dzicom za zaangażowanie i wsparcie w tej 

pięknej inicjatywie! Razem możemy zmie-

niać świat na lepsze!   

Wioleta Brzóska, Iwona Kamienowska
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Powiatowy konkurs plastyczny  

„Zostań wynalazcą” rozstrzygnięty! 

 
 

Z przyjemnością informujemy, że po-

wiatowy konkurs plastyczny pt. „Zostań 

wynalazcą” został rozstrzygnięty! Tematem 

tegorocznej edycji były wynalazki, które uła-

twią codzienne życie. 

Wśród laureatów znaleźli się uczniowie 

naszej szkoły: 

 

KATEGORIA – KLASY I - III 

I miejsce: 

AMELIA MOGIELNICKA - kl. II d (opie-

kun p. Beata Garlicka) 

II miejsce: 

PAULINA SZULC – kl. II d (opiekun 

p. Beata Garlicka) 

III miejsce: 

ZOFIA PUŁAWSKA – kl. I a (opiekun 

p. Barbara Marchewka) 

Wyróżnienie: 

JAN RYDEL – kl. I e (opiekun p. Kata-

rzyna Tramp) 

 

 

 

 

 

 

KATEGORIA – KLASY IV - VIII 

I miejsce: 

MARCEL BOŻOMAŃSKI – kl. VIII e 

(opiekun p. Kamila Rybarz-Bargielska) 

 

Serdecznie gratulujemy wszystkim 

uczestnikom, którzy z wielkim zaangażowa-

niem podjęli wyzwanie, tworząc niepowta-

rzalne prace. 
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XLVI Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 

dla uczniów szkół podstawowych 
 

W dniu 14 kwietnia 2025r. na terenie 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

w Łomży odbył się kolejny etap powiatowy 

turnieju BRD. 

 
Drużyna naszej szkoły w składzie: Lau-

ra Kraszewska, Magdalena Bućko, Marcel 

Kołakowski i Stanisław Kąklewski zajęła 

II miejsce w łomżyńskich eliminacjach po-

wiatowych /Grupa I/ i awansowała do eta-

pu wojewódzkiego, który odbędzie się 

20 maja b.r. w Białymstoku. 

 
Natomiast Grupa II /starsi uczestnicy/ 

w składzie: Dawid Konopka, Natan Zawoj-

ski i Adam Wójcik również uplasowała się 

na II miejscu i dostała się do etapu woje-

wódzkiego. Etap ten odbędzie się 23 maja 

b.r. w Białymstoku. 

 

 

I miejsce indywidualnie zajął Stanisław 

Kąklewski z klasy 5D; II miejsce indywidu-

alnie zdobył Adam Wójcik, uczeń klasy 8D, 

zaś III miejsce Laura Kraszewska z klasy 

5B.  

 
Wszystkim uczestnikom gratulujemy 

i życzymy powodzenia w kolejnym etapie! 

 
Arkadiusz Bałazy   

szkolny koordynator turnieju BRD 
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W bieżącym roku szkolnym zorganizo-

wano 13 konkursów przedmiotowych, 

w których uczestniczyło ponad 13 tysięcy 

uczniów z prawie 300 szkół. 

24 kwietnia, w Szkole Podstawowej 

nr 26 w Białymstoku odbyło się uroczyste 

podsumowanie wojewódzkich konkursów 

przedmiotowych. Warto podkreślić, że Pola 

Galińska jest czterokrotną laureatką. 

Za wyjątkowe osiągnięcie Pola została wy-

różniona nagrodą wojewody podlaskiego 

oraz otrzymała pamiątkowy grawerton. Ty-

tuł laureata zdobyła również Maja Ciuch-

nicka z klasy VIII D. 

LAUREACI WOJEWÓDZKICH KONKURSÓW PRZEDMIOTOWYCH 

POLA GALIŃSKA 

geografia op. p. Aneta Olszak 

język francuski - 

język niemiecki op. p. Natalia Rachubka 

język polski op. p. Kamilla Barbara Rybarz-Bargielska 

MAJA CIUCHNICKA język angielski op. p. Marta Kostko 

FINALIŚCI WOJEWÓDZKICH KONKURSÓW PRZEDMIOTOWYCH 

JULIAN KARWOWSKI matematyka op. p. Anna Borowska 

POLA GALIŃSKA  biologia op. p. Przemysław Bagiński 

MAJA CIUCHNICKA język polski op. p. Kamilla Barbara Rybarz-Bargielska 

LENA WISZOWATA język polski op. p. Kamilla Barbara Rybarz-Bargielska 
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26.04.2025 roku w Warszawie odbył 

się finał Ogólnopolskiego Konkursu DIE 

(INTER)NATIONALE OLYMPIADE LUST AUF 

DEUTSCH pod patronatem Goethe- Institut 

Warschau oraz Polskiego Stowarzyszenia 

Nauczycieli Języka Niemieckiego. Aby do-

stać się do ostatniego etapu, trzeba było 

przejść eliminacje szkolne oraz regionalne. 

To udało się tylko 4 osobom z naszego re-

gionu, w tym naszym uczniom – Poli Galiń-

skiej oraz Julianowi Karwowskiemu (kl. VIII 

f). 

 

 
W finale konkursu 49 najlepszych 

uczniów z języka niemieckiego z klas 7 i 8 

z całej Polski, zmagało się z zadaniami 

sprawdzającymi słuchanie ze zrozumie-

niem, czytanie ze zrozumieniem, wiedzę do-

tyczącą Szwajcarii oraz prezentowało swoje 

umiejętności językowe w części ustnej przed 

jury, rodzicami oraz nauczycielami. Julian 

i Pola zaprezentowali się znakomicie. Jako 

jedyni z regionu znaleźli się w gronie 9 naj-

lepszych uczniów w Polsce.  Julian uzyskał 

2 miejsce i tytuł laureata,  a Pola tytuł lau-

reatki !!! To ogromny sukces uczniów naszej 

szkoły !!! Jesteście inspiracją dla nas 

wszystkich i naszą dumą : ) 

 

Natalia Rachubka 
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Akcja Caritas 

„Wielkopostny Dar Serca ” 

 

Akcja Caritas „Wielkopostny Dar Ser-

ca” to inicjatywa prowadzona w okresie 

Wielkiego Postu, mająca na celu wsparcie 

osób potrzebujących - rodzin, dzieci 

w trudnej sytuacji życiowej.  

Jedną z form tej akcji jest zbiórka sło-

dyczy, które następnie trafiają do paczek 

świątecznych przekazywanych potrzebują-

cych na Wielkanoc. 

 

 

 

W tym roku do tej szczytnej akcji do-

łączyła społeczność oddziałów przedszkol-

nych SP9. Dzieci okazały ogromne wspar-

cie i wrażliwość na potrzeby innych. 

Ich zaangażowanie to piękny przykład, 

że razem możemy czynić wiele dobra. Każ-

da czekolada, batonik czy paczka ciastek 

była wyrazem serca i troski o drugiego 

człowieka. 

Iwona Kamienowska 
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25 kwietnia 2025r. obchodziliśmy 

w naszej szkole Dzień Tańca, było wesoło 

i tanecznie. Taniec to bardzo popularna ak-

tywność wśród dzieci, sprzyja podnoszeniu 

sprawności fizycznej, kształtuje estetykę 

i harmonię ruchów oraz poczucie rytmu. 

Tego dnia dzieci z grupy 0 „C” zaprezento-

wały swoje umiejętności taneczne przed ko-

leżankami i kolegami z grup 0 „A”, 0 „B”, 

0 „D”. Zatańczyły układ taneczny do pio-

senki pt. ,,Mam super moce”. 

 

Gościliśmy w tym dniu trenera z Klubu 

Tańca Towarzyskiego „AKAT” Pana Jacka 

Baczewskiego wraz z tancerzami: Maja Li-

żewska  i Dominik Niedbała. Tancerze za-

prezentowali tańce standardowe: Walc An-

gielski, Walc Wiedeński, Tango, a następnie 

wytańczyli tańce latynoamerykańskie: Cha - 

cha, Samba, jive. Trener Pan Jacek Ba-

czewski zaprosił do wspólnego tańca chętne 

dzieci, aby mogły nauczyć się podstawo-

wych kroków. Dzieci pokazały swój talent 

i umiejętności taneczne. Wszyscy chętnie 

oraz z dużym zaangażowaniem uczestniczyli 

w zabawie.  

Aneta Niedbała 

Małgorzata Glińska 
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Sukcesy sportowe 

W dniu 15.04.2025 roku na Orliku 

przy SP 5 w Łomży odbyły się Mistrzostwa 

Miasta w piłce nożnej chłopców w ramach 

IMS. W zawodach startowało 6 szkół: SP 1, 

SP 4, SP 5, SP 7, SP 9 i SP 10. Nasza szkoła 

uplasowała się na 4 miejscu w Łomży. 

 

Skład drużyny SP 9 Łomża: 

1. Kąklewski Aleksander kl. 7 E 

2. Saniewski Dawid kl. 7E 

3. Sobotka Oliwier kl. 7C 

4. Gadawski Antoni kl. 7C 

5. Kalinowski Miłosz kl. 7B 

6. Ejsmund Cezary kl. 8C 

7. Szpada Paweł kl. 8F 

8. Dziemiński Hubert kl. 8F 

Opiekun drużyny  

Daniel Chojnowski 

 

24.04 na stadionie miejskim w Łomży 

odbyły się Mistrzostwa Łomży w ramach 

Igrzysk Dzieci w czwórboju la. 

W gronie 6 startujących drużyn w ka-

tegorii chłopców najlepsi okazali się repre-

zentanci naszej szkoły. 

Skład drużyny: 

1. Kacper Rybiński VI A 

2. Gabriel Zaremba VI A 

3. Wojciech Brzostek VI B 

4. Filip Getek VI C 

5. Paweł Wesołowski VI C 

6. Igor Bagiński VI D 

Dalszy etap zawodów, czyli półfinał wo-

jewódzki odbędzie się 12.05 w Łomży 

Opiekunem zespołu był  

Włodzimierz Wójcik 

 

 

24.04.2025 odbyły się Mistrzostwa 

Miasta ID w Czwórboju LA. Z naszej szkoły 

startowały dziewczęta z klas V i zajęły dru-

żynowo III miejsce spośród 6 łomżyńskich 

szkół startujących w zawodach. 

 

Skład zespołu: 

1. Żebrowska Natalia - V a 

2. Kazimierczuk Liliana - V a 

3. Bućko Magdalena - V b 

4. Orzołek Amelia - V c 

5. Wysocka Lena - V c 

6. Staniurski Alexandra - V d 

Opiekunem na zawodach była  

Joanna Wójcik. 
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